

KTAn Black Friday suurkuvatarjoukset

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	Tarjous
GP 1601 N	10	setti	Pantone Formula Guide Coated/Uncoated	145,00 €	Jos palautat vanhan 100,00 €
GP 6102 N	10	setti	Pantone Bridge Guide Coated/Uncoated	270,00 €	Jos palautat vanhan 200,00 €

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	OVH/m2	Alennus	Tarjous	Tarjous/m2
Bannerimateriaalit								
70100098135	8	Rulla	ProjectBanner White 510g 1370mmx25m	49,20 €	1,44 €	30 %	34,44 €	1,01 €
70100098140	10	Rulla	ProjectBanner White 510g 1600mmx25m	57,50 €	1,44 €	30 %	40,25 €	1,01 €
70100100305	11	Rulla	Frontlit Product FR510g 1370mmx25m	66,90 €	1,95 €	30 %	46,83 €	1,37 €
70100109579	1	Rulla	Big Mesh FR backing 350G 1600mmx50m	204,00 €	2,55 €	30 %	142,80 €	1,79 €
Päivämäärä mennyt, lisäalennus -30% jo alennetusta hinnasta								

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	OVH/m2	Alennus	Tarjous	Tarjous/m2
Ilmakanavatarrat								
70100109455	2	Rulla	2D SmartApply 75mic 1370mmx45,7m	369,00 €	5,89 €	30 %	258,30 €	4,13 €
70100118584	11	Rulla	1D SmartApply Gloss 1370mmx50m	175,20 €	2,56 €	30 %	122,64 €	1,79 €
70100118585	9	Rulla	1D SmartApply Gloss 1524mmx50m	194,80 €	2,56 €	30 %	136,36 €	1,79 €
70100124735	9	Rulla	1D SmartApply Gloss 1050mmx50m	134,50 €	2,56 €	30 %	94,15 €	1,79 €
Päivämäärä mennyt, lisäalennus -30% jo alennetusta hinnasta								

KTAn Black Friday suurkuvatarjoukset

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	OVH/m2	Alennus	Tarjous	Tarjous/m2
Erikoistarrat								
70100098688	2	Rulla	FusionTack 98mic 1370mmx45,7m	492,00 €	7,86 €	50 %	246,00 €	3,93 €
70100099111	9	Rulla	Street Vinyl 80 mic 1370mm x 25m	535,00 €	15,62 €	30 %	374,50 €	10,93 €
70100104961	2	Rulla	2D Vinyl P-WB 75MIC 1370mmx45,7m	219,00 €	3,50 €	50 %	109,50 €	1,75 €
70100112175	2	Rulla	2D Vinyl P-GB 75mic 1370mmx50m	256,00 €	3,74 €	50 %	128,00 €	1,87 €
70100114811	4	Rulla	SmartTack 175MIC 1372mmx50m	95,84 €	1,40 €	50 %	47,92 €	0,70 €
Päivämäärä mennyt, lisäalennus -30% jo alennetusta hinnasta								

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	OVH/m2	Alennus	Tarjous	Tarjous/m2
Valokaappikalvo								
70100109227	3	Rulla	Color Backlit 200 1372mmx30m	198,10 €	4,81 €	30 %	138,67 €	3,37 €
Paperit								
70100109384	1	Rulla	Satin Photopaper 200g 1067mm/50m	106,80 €	2,00 €	30 %	74,76 €	1,40 €
E16617618	1	Rulla	Hiligh paper 1,62x61m	71,10 €	0,72 €	30 %	49,77 €	0,50 €
Laminaatit								
70100099107	5	Rulla	Street Laminate 125mic 1370mm x 25m	363,00 €	10,60 €	30 %	254,10 €	7,42 €
70100110295	2	Rulla	2D Laminate gloss 75mic1370mmX45,7m	248,00 €	3,96 €	30 %	173,60 €	2,77 €
Päivämäärä mennyt, lisäalennus -30% jo alennetusta hinnasta								

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	Alennus	Tarjous
RollUp mekanismit ja materiaalit						
70100118765	162	kpl	RollScreen Standard 80x200 9kpl/ltk	18,50 € kpl	50 %	9,25 € kpl
70100109753	99	kpl	RollScreen Pure 100x200 6 kpl/ltk	26,00 € kpl	30 %	18,20 € kpl
22464.170.39200	2	rll	Sl 464 Premium Roll-Up 914mmX30m	157,13 € rll	30 %	109,99 € rll
22464.170.32200		rll	Sl 464 Premium Roll-Up 1067 mmX30m	183,43 € rll	30 %	128,40 € rll

KTAn Black Friday suurkuvatarjoukset

Nimiketunnus	Saldo	Yks	Nimi	OVH	OVH/m2	Alennus	Tarjous	Tarjous/m2
Paperit vesi-inkjet tulostimille								
349123	48	Rulla	InkjetPaper G1597 0,457x30m	5,23 €	0,38 €	30 %	3,66 €	0,27 €
349138	21	Rulla	InkjetPaper G1598 1,118x30m 3"	57,88 €	1,73 €	30 %	40,52 €	1,21 €
349142	2	Rulla	InkjetPaper SM1774 0,432x30m 2"	30,78 €	2,38 €	30 %	21,55 €	1,66 €
349151	1	Rulla	KTA NEWSPROOF57g/m2 0,432x50m	39,45 €	1,83 €	30 %	27,62 €	1,28 €
349173	15	Rulla	InkjetPaper M1284 1,118x30m	9,05 €	0,27 €	30 %	6,34 €	0,19 €
MH1484	36	Rulla	InkjetPaper MH1484 0,914x30m, 140 g 3"	18,33 €	0,67 €	30 %	12,83 €	0,47 €
MH9084	48	Rulla	InkjetPaper MH9084 0,61x45m, 80 g 2"	13,87 €	0,51 €	30 %	9,71 €	0,35 €
939712	2	Laatikko	IPP-GRAVURE G200 329x483mm 100 ark	56,00 €	3,52 €	70 %	16,80 €	1,06 €
939716	8	Rulla	IPP-G200 1,067x30m 2"	154,10 €	4,81 €	70 %	46,23 €	1,44 €
Tarrat vesi-inkjet tulostimille								
70100098342	5	Rulla	WonderVinyl FR wb 1,067x20m	119,04 €	5,58 €	70 %	35,71 €	1,67 €
70100111245	2	Rulla	PhotoVinyl II wb 130g 1,067x30m	164,30 €	5,13 €	70 %	49,29 €	1,54 €